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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.1 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.54 108288 ja

BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.19 454034 ja

BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall 2009 R F 3.9999 459078 ja

CIOATA Ariadne BY TSV Neu-Ulm 2008 R F 3.9999 406740 ja

DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2009 R F 1.64 427509 ja

DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010 R F 1.84 451570 ja

FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007 R F 1.21 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.14 115341 ja

FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008 L F 1.108 496132 ja

FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007 R F 1.69 119252 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.32 118688 ja

FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008 R F 1.48 401420 ja

GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 2010 R F 1.70 425523 ja

GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008 R F 1.89 423683 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.49 407374 ja

GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009 R F 1.4 116692 ja

HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010 R F 1.115 424559 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 1.89 110072 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 1.56 113487 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.86 114439 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 1.83 406385 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 1.37 111919 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.16 440900 ja

KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009 L F 1.28 116205 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 1.29 115026 ja

MAURER Sophie BY TV Passau 2010 R F 1.50 421830 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 1.102 418228 ja

MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009 R F 1.99 119247 ja

OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010 R F 1.73 121667 ja

PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010 L F 1.67 411156 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.44 116770 ja

REBE Emilia BE SC Berlin 2009 R F 1.68 444320 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 1.23 116933 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.25 414801 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 1.41 423432 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.87 112580 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.18 429188 ja

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 3.9999 467305 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.59 119249 ja

SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010 R F 1.52 414136 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008 R F 1.79 425972 ja

SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009 R F 1.61 414127 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 1.63 116135 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.7 446008 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 1.71 441664 ja

WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008 R F 1.97 119481 ja

WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008 R F 1.39 117298 ja

  47 Starter (47 anwesend)
 

POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 2008 R F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.5 413322 ja

SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2010 R F 2.6 441662 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 51 Starter (51 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 37.5000 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC F ja

2. 1 007 24.5000 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 1 014 17.0000 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

4. 1 016 13.5000 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

5. 1 018 12.0000 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 019 8.5000 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 021 7.5000 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin F ja

8. 1 023 7.5000 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

9. 1 025 7.0000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

10. 1 028 6.0000 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall F ja

11. 1 029 5.5000 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

12. 1 032 5.5000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

13. 1 037 3.5000 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

14. 1 039 3.5000 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf F ja

15. 1 041 3.0000 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

16. 1 044 3.0000 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

17. 1 048 2.5000 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth F ja

18. 1 049 2.5000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

19. 1 050 2.0000 GER MAURER Sophie BY TV Passau F ja

20. 1 052 2.0000 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC F ja

21. 1 054 1.0000 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle F ja

22. 1 056 1.0000 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

23. 1 059 1.0000 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

24. 1 061 1.0000 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC F ja

25. 1 063 1.0000 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

26. 1 064 1.0000 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin F ja

27. 1 067 1.0000 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin F ja

28. 1 068 1.0000 GER REBE Emilia BE SC Berlin F ja

29. 1 069 1.0000 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin F ja

30. 1 070 1.0000 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin F ja

31. 1 071 1.0000 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

32. 1 073 1.0000 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin F ja

33. 1 079 0.0000 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth F ja

34. 1 083 0.0000 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

35. 1 084 0.0000 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg F ja

36. 1 086 0.0000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

37. 1 087 0.0000 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

38. 1 089 0.0000 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin F ja

39. 1 089 0.0000 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

40. 1 097 0.0000 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen F ja

41. 1 099 0.0000 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin F ja

42. 1 102 0.0000 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

43. 1 108 0.0000 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin F ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

44. 1 115 0.0000 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg F ja

45. 2 001 72.0000 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

46. 2 005 24.0000 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

47. 2 006 37.0000 RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC F ja

T48. 9 000 0.0000 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie F ja

T49. 9 000 0.0000 GER BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall F ja

T50. 9 000 0.0000 GER CIOATA Ariadne BY TSV Neu-Ulm F ja

T51. 9 000 0.0000 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 51 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.04. 17:31

51 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

45 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.76% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.04. 17:31

45 Qualifizierte
9 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.04. 17:31

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U17

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U17



Schkeuditzer Flughafenturnier

Schkeuditz (GER)
13.04.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 13.04.2024 12:36 1 / 3
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GRUND Florentine GER Dresdener FC 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BECHTOLD Clara GER TSV Bad Reichenhall 2 2 3 V 3 V 4 2 22 27 0.333 -5 4.
CIOATA Ariadne GER TSV Neu-Ulm 3 1 V 3 1 V 1 2 16 26 0.333 -10 6.
OLDAG Elin GER FG Schwerin 4 0 4 V 3 V 2 2 19 26 0.333 -7 5.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 5 2 V V V V V 5 27 15 0.833 12 2.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 6 1 3 3 3 1 V 1 16 28 0.167 -12 7.
FUDERHOLZ Clara GER FC Fürth 7 0 V V V 2 3 3 20 22 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 12

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 1 V V V V V4 V 6 29 11 1.000 18 1.
VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 2 3 2 2 3 1 V 1 16 25 0.167 -9 6.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 3 2 V V 2 3 V 3 22 20 0.500 2 3.
PLUTECKA Zofia POL Wroclawianie 4 1 V 1 V 2 V 3 19 18 0.500 1 4.
SEIBOLD Johanna GER FC Fürth 5 2 V V 3 1 V 3 21 22 0.500 -1 5.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 6 3 V V V3 V V 5 26 14 0.833 12 2.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 7 0 0 2 0 2 3 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 3 | Bahn 9

STÖHR Bernd, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MAURER Sophie GER TV Passau 1 V 2 4 V 4 V 3 25 22 0.500 3 3.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 2 3 V V V V V 5 28 12 0.833 16 1.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 3 V 3 V V V V 5 28 13 0.833 15 2.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 4 V 0 1 V 4 2 2 17 28 0.333 -11 6.
SERBIEVA Saiana RUS Dresdener FC 5 3 0 2 4 V 4 1 18 26 0.167 -8 7.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 6 V 0 2 V 1 V 3 18 24 0.500 -6 4.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 7 1 4 1 V V 1 2 17 26 0.333 -9 5.
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Runde 4 | Bahn 4

THETMEYER Lucas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 1 V V4 V V V 5 24 11 1.000 13 1.
KARIUS Bele GER SC Berlin 2 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 2.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 3 4 3 V 3 V 2 20 16 0.400 4 3.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 4 1 0 1 4 V 1 11 23 0.200 -12 6.
GIANNOULI Krystallenia GER FG Schwerin 5 3 2 V V 2 2 17 22 0.400 -5 4.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 6 2 2 1 3 V 1 13 22 0.200 -9 5.

Runde 5 | Bahn 10

GERICKE Elisabeth, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 1 V V V V 3 4 23 11 0.800 12 1.
HABIB Alessandra GER FS TG Würzburg 2 1 0 V 3 V 2 14 21 0.400 -7 5.
REBE Emilia GER SC Berlin 3 1 V V V 3 3 19 15 0.600 4 3.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 1 2 4 3 0 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 5 3 V 1 V 1 2 15 18 0.400 -3 4.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 6 V 4 V V V2 4 21 12 0.800 9 2.

Runde 6 | Bahn 1

HILBRANDT Katharina, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 1 1 4 V 2 V 2 17 20 0.400 -3 3.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
FRISCH Marlene GER FG Rotation Berlin 3 V 2 4 0 V 2 16 23 0.400 -7 4.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 4 1 1 V 1 3 1 11 24 0.200 -13 6.
KOSIN Lena GER FC Moers 5 V 1 V V V 4 21 12 0.800 9 2.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 6 4 0 4 V 4 1 17 23 0.200 -6 5.

Runde 7 | Bahn 6

NICKOL Martha, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DIEHL Lena-Marie GER FG Rotation Berlin 1 4 V4 V 2 1 2 16 20 0.400 -4 4.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 2 V V V V V 5 25 16 1.000 9 1.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 3 1 3 4 1 2 0 11 24 0.000 -13 6.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 4 4 1 V 3 0 1 13 24 0.200 -11 5.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 5 V 4 V V 3 3 22 16 0.600 6 3.
KOBER Paula GER TSV Bad Reichenhall 6 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 2.
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Runde 8 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMM Hannah GER Dresdener FC 1 1 V V V 2 3 18 17 0.600 1 3.
REINDL Alva GER FC Moers 2 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
MEIßNER Laurina GER SC Berlin 3 3 2 3 2 3 0 13 24 0.000 -11 6.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 4 1 3 V 2 0 1 11 23 0.200 -12 5.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 5 3 4 V V 2 2 19 19 0.400 0 4.
REHDA Lene GER FG Schwerin 6 V 4 V4 V V 4 23 12 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine Dresdener FC 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 6 6 29 11 1.000 18 Q

4 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 5 24 11 1.000 13 Q

5 GER REINDL Alva FC Moers 5 5 25 14 1.000 11 Q

6 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 5 5 25 16 1.000 9 Q

7 GER FRITSCH Greta SC Berlin 5 6 28 12 0.833 16 Q

8 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 5 6 28 13 0.833 15 Q

9 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 5 6 27 15 0.833 12 Q

10 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 5 6 26 14 0.833 12 Q

11 GER KOBER Paula TSV Bad Reichenhall 4 5 24 11 0.800 13 Q

12 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 5 23 11 0.800 12 Q

13 GER REHDA Lene FG Schwerin 4 5 23 12 0.800 11 Q

14 GER KARIUS Bele SC Berlin 4 5 21 12 0.800 9 Q

14 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 4 5 21 12 0.800 9 Q

14 GER KOSIN Lena FC Moers 4 5 21 12 0.800 9 Q

17 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 3 5 22 16 0.600 6 Q

18 GER REBE Emilia SC Berlin 3 5 19 15 0.600 4 Q

19 GER SIMM Hannah Dresdener FC 3 5 18 17 0.600 1 Q

20 GER MAURER Sophie TV Passau 3 6 25 22 0.500 3 Q

21 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 3 6 22 20 0.500 2 Q

22 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 3 6 19 18 0.500 1 Q

23 GER SEIBOLD Johanna FC Fürth 3 6 21 22 0.500 -1 Q

24 GER FUDERHOLZ Clara FC Fürth 3 6 20 22 0.500 -2 Q

25 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 3 6 18 24 0.500 -6 Q

26 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 2 5 20 16 0.400 4 Q

27 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 5 19 19 0.400 0 Q

28 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 2 5 17 20 0.400 -3 Q

29 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 2 5 15 18 0.400 -3 Q

30 GER DIEHL Lena-Marie FG Rotation Berlin 2 5 16 20 0.400 -4 Q

31 GER GIANNOULI Krystallenia FG Schwerin 2 5 17 22 0.400 -5 Q

32 GER FRISCH Marlene FG Rotation Berlin 2 5 16 23 0.400 -7 Q

33 GER HABIB Alessandra FS TG Würzburg 2 5 14 21 0.400 -7 Q

34 GER BECHTOLD Clara TSV Bad Reichenhall 2 6 22 27 0.333 -5 Q

35 GER OLDAG Elin FG Schwerin 2 6 19 26 0.333 -7 Q

36 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 2 6 17 26 0.333 -9 Q

37 GER CIOATA Ariadne TSV Neu-Ulm 2 6 16 26 0.333 -10 Q

38 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 2 6 17 28 0.333 -11 Q

39 GER HAUPT Emely PSV Weimar 1 5 17 23 0.200 -6 Q

40 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 1 5 13 22 0.200 -9 Q

41 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 1 5 13 24 0.200 -11 Q

42 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 1 5 11 23 0.200 -12 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

42 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

44 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 1 5 11 24 0.200 -13 Q

45 RUS SERBIEVA Saiana Dresdener FC 1 6 18 26 0.167 -8 Q

46 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 1 6 16 25 0.167 -9 E

47 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 1 6 16 28 0.167 -12 E

48 GER MEIßNER Laurina SC Berlin 0 5 13 24 0.000 -11 E

49 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 0 5 11 24 0.000 -13 E

50 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 0 5 10 25 0.000 -15 E

51 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

GERICKE Elisabeth, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GRUND Florentine GER Dresdener FC 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 2 0 V V 1 2 11 16 0.500 -5 3.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 3 3 4 V 0 1 12 18 0.250 -6 4.
CIOATA Ariadne GER TSV Neu-Ulm 4 1 2 3 4 0 10 20 0.000 -10 5.
REBE Emilia GER SC Berlin 5 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 3

GOTTHARDT Maximilian, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 1 4 V V 4 2 18 14 0.500 4 2.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 2 V V 3 V4 3 17 10 0.750 7 1.
OLDAG Elin GER FG Schwerin 3 2 0 V 0 1 7 19 0.250 -12 5.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 4 2 V 4 V 2 16 16 0.500 0 4.
MAURER Sophie GER TV Passau 5 V 1 V 3 2 14 13 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 7

HILBRANDT Katharina, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KARIUS Bele GER SC Berlin 1 V V V 1 3 16 10 0.750 6 1.
BECHTOLD Clara GER TSV Bad Reichenhall 2 0 2 1 2 0 5 20 0.000 -15 5.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 3 4 V 2 V 2 16 16 0.500 0 4.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 4 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 5 V V 4 3 2 17 13 0.500 4 3.

Runde 4 | Bahn 8

NEITZEL Finn, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KOSIN Lena GER FC Moers 1 / V V 0 2 10 9 0.667 1 2.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 2 / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
HABIB Alessandra GER FS TG Würzburg 3 1 / 1 1 0 3 15 0.000 -12 4.
PLUTECKA Zofia POL Wroclawianie 4 3 / V 1 1 9 11 0.333 -2 3.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 5 V / V V 3 15 2 1.000 13 1.
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Runde 5 | Bahn 9

NICKOL Martha, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FRISCH Marlene GER FG Rotation Berlin 1 2 2 V 3 1 12 14 0.250 -2 4.
REINDL Alva GER FC Moers 2 V V V 1 3 16 8 0.750 8 2.
SEIBOLD Johanna GER FC Fürth 3 V 1 V 3 2 14 15 0.500 -1 3.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 4 0 0 3 0 0 3 20 0.000 -17 5.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 5 V4 V V V 4 19 7 1.000 12 1.

Runde 6 | Bahn 10

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

REHDA Lene GER FG Schwerin 1 2 V 1 V 2 13 16 0.500 -3 4.
GIANNOULI Krystallenia GER FG Schwerin 2 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 3 2 1 3 2 0 8 20 0.000 -12 5.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 4 V 4 V 1 2 15 14 0.500 1 3.
FUDERHOLZ Clara GER FC Fürth 5 4 V V V 3 19 10 0.750 9 1.

Runde 7 | Bahn 1

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 2 2 3 V V 2 15 11 0.500 4 3.
FRITSCH Greta GER SC Berlin 3 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
DIEHL Lena-Marie GER FG Rotation Berlin 4 3 1 0 V 1 9 17 0.250 -8 4.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 5 2 0 4 2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 8 | Bahn 4

PALM Harald, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KOBER Paula GER TSV Bad Reichenhall 1 V V4 1 V 3 15 11 0.750 4 2.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 2 0 3 0 2 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 3 2 V 1 2 1 10 17 0.250 -7 4.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
SCHUSTER Theresa GER Dresdener FC 5 4 V V 1 2 15 14 0.500 1 3.
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Runde 9 | Bahn 5

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 3 3 18 10 0.750 8 2.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 2 1 V V V 3 16 7 0.750 9 1.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 3 2 0 V 1 1 8 18 0.250 -10 4.
PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 4 2 0 3 1 0 6 20 0.000 -14 5.
SERBIEVA Saiana RUS Dresdener FC 5 V 2 V V 3 17 10 0.750 7 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER GRUND Florentine Dresdener FC 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 3 3 15 2 1.000 13 Q

4 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 4 4 19 7 1.000 12 Q

5 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 20 9 1.000 11 Q

6 GER FUDERHOLZ Clara FC Fürth 3 4 19 10 0.750 9 Q

7 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 3 4 16 7 0.750 9 Q

8 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 3 4 18 10 0.750 8 Q

9 GER REINDL Alva FC Moers 3 4 16 8 0.750 8 Q

10 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 3 4 17 10 0.750 7 Q

10 RUS SERBIEVA Saiana Dresdener FC 3 4 17 10 0.750 7 Q

12 GER REBE Emilia SC Berlin 3 4 16 10 0.750 6 Q

12 GER KARIUS Bele SC Berlin 3 4 16 10 0.750 6 Q

14 GER GIANNOULI Krystallenia FG Schwerin 3 4 17 12 0.750 5 Q

14 GER FRITSCH Greta SC Berlin 3 4 17 12 0.750 5 Q

16 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 3 4 16 11 0.750 5 Q

17 GER KOBER Paula TSV Bad Reichenhall 3 4 15 11 0.750 4 Q

18 GER KOSIN Lena FC Moers 2 3 10 9 0.667 1 Q

19 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 2 4 18 14 0.500 4 Q

20 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 2 4 17 13 0.500 4 Q

21 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 2 4 15 11 0.500 4 Q

22 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 2 4 15 14 0.500 1 Q

22 GER SCHUSTER Theresa Dresdener FC 2 4 15 14 0.500 1 Q

24 GER MAURER Sophie TV Passau 2 4 14 13 0.500 1 Q

25 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 2 4 16 16 0.500 0 Q

25 GER HAUPT Emely PSV Weimar 2 4 16 16 0.500 0 Q

27 GER SEIBOLD Johanna FC Fürth 2 4 14 15 0.500 -1 Q

28 GER REHDA Lene FG Schwerin 2 4 13 16 0.500 -3 Q

29 GER SIMM Hannah Dresdener FC 2 4 11 16 0.500 -5 Q

30 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 1 3 9 11 0.333 -2 Q

31 GER FRISCH Marlene FG Rotation Berlin 1 4 12 14 0.250 -2 Q

32 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 1 4 12 18 0.250 -6 Q

33 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 1 4 10 17 0.250 -7 Q

34 GER DIEHL Lena-Marie FG Rotation Berlin 1 4 9 17 0.250 -8 Q

35 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 1 4 8 18 0.250 -10 Q

36 GER OLDAG Elin FG Schwerin 1 4 7 19 0.250 -12 Q

37 GER CIOATA Ariadne TSV Neu-Ulm 0 4 10 20 0.000 -10 E

38 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 0 4 8 20 0.000 -12 E

38 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 0 4 8 20 0.000 -12 E

40 GER HABIB Alessandra FS TG Würzburg 0 3 3 15 0.000 -12 E

41 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 0 4 6 20 0.000 -14 E

42 GER BECHTOLD Clara TSV Bad Reichenhall 0 4 5 20 0.000 -15 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

42 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 0 4 5 20 0.000 -15 E

44 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 0 4 3 20 0.000 -17 E

9999 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 10 10 50 11 1.000 39

2 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 8 8 39 13 1.000 26

3 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 9 10 48 16 0.900 32

4 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 9 10 45 22 0.900 23

5 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 8 9 42 15 0.889 27

6 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 8 9 43 20 0.889 23

7 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 8 9 40 19 0.889 21

8 GER REINDL Alva NR FC Moers 8 9 41 22 0.889 19

9 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 8 10 45 24 0.800 21

10 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 8 10 42 21 0.800 21

11 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 8 10 45 25 0.800 20

12 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 7 9 39 22 0.778 17

13 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 7 9 37 22 0.778 15

14 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 7 9 40 30 0.778 10

15 GER KOSIN Lena NR FC Moers 6 8 31 21 0.750 10

16 GER REBE Emilia BE SC Berlin 6 9 35 25 0.667 10

17 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 6 9 36 28 0.667 8

18 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 6 10 39 32 0.600 7

19 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 5 9 40 30 0.556 10

20 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 5 9 34 34 0.556 0

21 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 5 9 29 33 0.556 -4

22 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 5 10 39 33 0.500 6

23 GER MAURER Sophie BY TV Passau 5 10 39 35 0.500 4

24 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 5 10 35 37 0.500 -2

25 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 5 10 33 35 0.500 -2

26 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 4 9 35 30 0.444 5

27 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 4 9 28 29 0.444 -1

28 RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 4 10 35 36 0.400 -1

29 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 4 10 33 44 0.400 -11

30 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 3 9 33 39 0.333 -6

31 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 3 9 28 37 0.333 -9

32 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 3 9 27 37 0.333 -10

33 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 3 9 25 35 0.333 -10

34 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 3 9 25 37 0.333 -12

35 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 3 10 29 44 0.300 -15

36 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 3 10 26 45 0.300 -19
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1
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

33
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

32
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   10

  R: AHLVERS Philipp (GER)

 

17
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
REBE Emilia
BE SC Berlin

GER  

 

 

9
FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER  

 

 

25
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 2

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

SCHNEIDER Marlene (33)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 9

REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V

REBE Emilia
BE SC Berlin

GER   11

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 9

FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   V

SEIBOLD Johanna
BY FC Fürth

GER   12

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 6

ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   12

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 2

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

REHDA Lene (17)
MV FG Schwerin

GER   5

R: GERICKE Elisabeth (GER)

Bahn 6

FRITSCH Greta
BE SC Berlin

GER   10

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

R: NICKOL Martha (GER)

Bahn 12

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   6

R: HARMS Tyler (GER)
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5
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
SERBIEVA Saiana
SN Dresdener FC

RUS  

 

 

21
SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER  

 

 

13
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER  

 

  Bahn 7

29
WIESSNER Franka
NR DFC Düsseldorf

GER   V

36
OLDAG Elin
MV FG Schwerin

GER   5

  R: EBERT Ferdinand (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 6

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SERBIEVA Saiana
SN Dresdener FC

RUS   6

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 10

SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER   6

KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   V

R: HILBRANDT Katharina (GER)

Bahn 10

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

GIANNOULI Krystallenia
MV FG Schwerin

GER   10

R: HILBRANDT Katharina (GER)

Bahn 3

WIESSNER Franka
NR DFC Düsseldorf

GER   9

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NICKOL Martha (GER)

Bahn 3

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KOBER Paula
BY TSV Bad Reichenhall

GER   1

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 8

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   11

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 7

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)
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3
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

35
DÜRRWALD Lena
ST USC Magdeburg

GER   3

30
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   V

  R: GERICKE Elisabeth (GER)

 

19
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER  

 

 

11
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

27
PLUTECKA Zofia
Wroclawianie

POL  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn 3

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   2

R: NICKOL Martha (GER)

Bahn 4

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   12

FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER   V

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 4

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: STÖHR Bernd (GER)

Bahn 1

PLUTECKA Zofia
Wroclawianie

POL   13

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: MAYWALD Paul (GER)

Bahn 9

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER   3

R: HILBRANDT Katharina (GER)

Bahn 10

TAUBITZ Elina Annalena (22)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   10

R: MAYWALD Paul (GER)

Bahn 10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

TAUBITZ Elina Annalena (22)
ST Fechtcentrum Halle

GER   12

R: MAYWALD Paul (GER)
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7
AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER  

 

 

23
MAURER Sophie
BY TV Passau

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

15
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER  

 

  Bahn 10

31
FRISCH Marlene
BE FG Rotation Berlin

GER   7

34
DIEHL Lena-Marie
BE FG Rotation Berlin

GER   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 1

AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

SCHUSTER Theresa
SN Dresdener FC

GER   9

R: MAYWALD Paul (GER)

Bahn 7

MAURER Sophie
BY TV Passau

GER   8

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 7

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   V

FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   10

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 2

DIEHL Lena-Marie (34)
BE FG Rotation Berlin

GER   5

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 12

AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 5

KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   7

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 9

GROSCHE Martha (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: LOHS Lilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

4
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   2

  R: AHLVERS Philipp (GER)

  Bahn 10

3
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

2
GROSCHE Martha (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

  R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 9

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

FRIGEWSKI Joy (3)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

R: LOHS Lilian (GER)



Schkeuditzer Flughafenturnier

Schkeuditz (GER)
13.04.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 13.04.2024 17:13 1 / 2

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

2 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

3 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

3 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

8er Tableau

5 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

6 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

7 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

8 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

16er Tableau

9 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

10 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007

11 GER FRITSCH Greta BE SC Berlin 2007

12 GER KOBER Paula BY TSV Bad Reichenhall 2009

13 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

14 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007

15 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

16 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

32er Tableau

17 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

18 GER REBE Emilia BE SC Berlin 2009

19 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008

20 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

21 GER GIANNOULI Krystallenia MV FG Schwerin 2010

22 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009

23 GER MAURER Sophie BY TV Passau 2010

24 GER SEIBOLD Johanna BY FC Fürth 2008

25 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

26 GER SCHUSTER Theresa SN Dresdener FC 2010

27 POL PLUTECKA Zofia Wroclawianie 2008

28 RUS SERBIEVA Saiana SN Dresdener FC 2010

29 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008

30 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

31 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

32 GER DIEHL Lena-Marie BE FG Rotation Berlin 2009

64er Tableau

33 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008

34 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

35 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER OLDAG Elin MV FG Schwerin 2010

1. Zwischenrunde

37 GER CIOATA Ariadne BY TSV Neu-Ulm 2008

38 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

38 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008

40 GER HABIB Alessandra BY FS TG Würzburg 2010

41 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

42 GER BECHTOLD Clara BY TSV Bad Reichenhall 2009

42 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

44 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008

Vorrunde

46 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

47 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

48 GER MEIßNER Laurina BE SC Berlin 2009

49 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

50 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

51 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

DNS M BUL RATKOGLO Maria (1. Zwischenrunde) BR SVA Oranienburg 2007



Schkeuditzer Flughafenturnier

Schkeuditz (GER)
13.04.2024 - 10:00

Fechten
Florett Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 13.04.2024 17:31 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D GOTTHARDT Maximilian 1 1 0 0

D WASCHIPKY Oskar 0 0 0

D HARMS Tyler 2 1 1 4 0 0

D NEITZEL Finn 1 1 0 0

GERICKE Elisabeth 2 1 1 4 0 0

CN DEGLER Maurice 1 1 0 0

D HILBRANDT Katharina 2 2 1 5 0 0

HINRICHS Oskar 0 0 0

E FRITZSCHE Sebastian 0 0 0

PALM Harald 1 1 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

E GEISSLER Magdalena 0 0 0

E E KOBER Marius 0 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 2 0 0

CN LOHS Lilian 1 1 1 1 4 0 0

D CN D LANGHAMMER Tom 0 0 0

NICKOL Martha 2 2 1 5 0 0

D MACHT Valentin Jannes 1 2 1 4 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 2 0 0

MAYWALD Paul 2 1 1 4 0 0

CN SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 2 3 0 0

CN AHLVERS Philipp 1 2 1 4 0 0

AL HASHIM Daliah 0 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 1 0 0

CN THETMEYER Lucas 1 1 0 0

D MOSORA Katharina 0 0 0

CN STÖHR Bernd 1 2 3 0 0

CN PANNECK Alexander 2 2 0 0

29 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

Silber GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Bronze GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

Bronze GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010


